Tasa de interés anual para el período: 

Valor de UVA aplicable:  

Interés que se abona en pesos: 

Capital que se abona en pesos: 

Desde el 11 de enero de 2026 hasta el 10 de febrero de 2026 (inclusive) 

10,0000% 

1.757,66 (al 03 de febrero de 2026) 

$ 124.846.590 (Pesos ciento veinticuatro millones ochocientos cuarenta y 
seis mil quinientos noventa con 00/100) equivalentes a UVA 71.030 

$ 179.940.439 (Pesos ciento setenta y nueve millones novecientos cuarenta 
mil cuatrocientos treinta y nueve con 00/100) equivalentes a UVA 102.119 

Porcentaje de amortización:                                                           

1,02118976 % 

Nuevo Valor Residual en UVAs: 

8.421.458